

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ТОВАРУ № 95**

м. Рівне

" 11 " квітня 2024 року

Рівненська регіональна державна лабораторія Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів, назване у подальшому «Покупець», в особі виконуючого обов'язки директора Редьки Сергія Валерійовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони та «Продавець» Фізична особа - підприємство Ім'я Марія Володимирівна, в особі Ім'я Марія Володимирівна, який діє на підставі Власний, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати продукцію(товар), а ПОКУПЕЦЬ прийняти та оплатити продукцію(товар) по цінах, в кількості, якості та асортименті у терміни, узгоджені сторонами і вказані в накладній, та Специфікації (додаток №1 до договору), яка є невід'ємною частиною цього договору.

1.2 Найменування продукції(товару) придано поливко-машинних матеріалів, замовили
шлях машини для ремонту автомобільного транспорту
Код згідно ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" - 09100000-4 на суму 230,00 грн; 44200000-4
на суму 150,00 грн; 34330000-9 на суму 650,00 грн; 39830000-9 на суму 200,00 грн;
24960000-1 на суму 380,00 грн та 24950000-8 на суму 200,00 грн.

2. ЦІНА, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість всієї кількості продукції(товару) за договором становить 5390,00 грн (п'ять тисяч
триста дев'яносто гривень 00 копійок)

2.2. Порядок розрахунків: безготівковий

2.3. Оплата здійснюється на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ згідно наданої накладної протягом 10 робочих днів з моменту отримання товару ПОКУПЦЕМ.

3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ПРОДУКЦІЇ

3.1. Строк передачі продукції: відповідно до накладної.

3.2. Відвантаження продукції виробника: власним транспортом ПОКУПЦЯ.

4. МАЙНОВА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ

4.1. За прострочення передачі продукції, передачу меншої кількості, ніж передбачено Договором, винна сторона виплачує потерпілій стороні штраф в розмірі однієї облікової ставки НБУ.

4.2. Уплата неустойки (штрафу, пені) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням зобов'язання, не звільнює Сторони від виконання зобов'язань в натурі.

5. ПРО ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

5.1. Підписанням даного договору ПРОДАВЕЦЬ надає свою згоду на те, що ПОКУПЕЦЬ з метою належного виконання взятих на себе зобов'язань за даним Договором має право здійснювати обробку персональних даних* ПРОДАВЦЯ в розумінні Закону України "Про захист персональних даних". Дана згода також поширюється і на обробку персональних даних ПРОДАВЦЯ будь-якими третіми особами, яким ПОКУПЕЦЬ надав таке право згідно вимог чинного законодавства України.

*Під персональними даними розуміють всі відомості, які ПРОДАВЕЦЬ надав ПОКУПЦЮ при укладенні даного договору.

5.2. Підписанням даного договору ПРОДАВЕЦЬ підтверджує те, що він повідомлений ПОКУПЦЕМ про свої права визначені Законом України "Про захист персональних даних" та надає свою згоду на те, що на його адресу ПОКУПЕЦЬ має право надсилати будь-які відомості інформаційного характеру (ІНФОРМАЦІЮ). Дана ІНФОРМАЦІЯ може також надсилатись ПОКУПЦЕМ ПРОДАВЦЮ у вигляді електронних повідомлень на електронну адресу його електронної пошти, за допомогою телефонного та мобільного зв'язку (в тому числі надсилання текстових повідомлень).

5.3. ПРОДАВЕЦЬ ознайомлений, що з дати підписання даного договору його персональні дані включені до бази персональних даних ПОКУПЦЯ.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2024 року але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

6.3. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством України.

6.4. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

6.5. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

6.6. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

6.7. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

6.8 Вид суб'єкта господарювання продавця (Суб'єкт мікропідприємництва; Суб'єкт малого підприємництва; Суб'єкт середнього підприємництва; Суб'єкт великого підприємництва; Не є суб'єктом господарювання (необхідне вказати)).

суб'єкт мікропідприємництва

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Рівненська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань
безпеки харчових продуктів та захисту
споживачів
33010 Рівненська обл.,
м. Рівне вул. Кулика і Гудачека, 12
Код ЄДРПОУ: 00703747
р/р: UA 91 820172 0343101005200009073
UA 75 820172 0343110005000009073
Банк: ДКСУ, м.Київ
МФО:820172
ПІН 007037417169
Витяг з реєстру платників
ПДВ 1817164500113
Не є суб'єктом господарювання
Тел. /0362/628402,632298

ПРОДАВЕЦЬ:

фізична особа - підприємець
Лисова Лариса Володимирівна
33000, Рівненська обл., м. Рівне,
вул. Соборна, 12 А
тел. 103621 280938, 096-3453374
e-mail: lora.lysova@ukr.net
р/р: UA 14 320448 00000000026009271314
в АБ "Укрпобанк", м.ЧО 320448
ЄДРПОУ 3405315981



В.о. директора
Сергій РЕДЬКА



Лариса Лисова

Додаток №1 до договору

№ 95 від 11 квітня 2024р

Специфікація

№	Найменування	Код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масло 5W30 5л.	09210000-4	шт	1	2310,00	2310,00
2	Фільтр масла RAPID	42910000-8	шт	1	420,00	420,00
3	Фільтр повітря RAPID	42910000-8	шт	1	550,00	550,00
4	Фільтр салону RAPID	42910000-8	шт	1	540,00	540,00
5	лампа 12V 5W	34330000-9	шт	5	10,00	50,00
6	поліроль метал	33830000-9	шт	1	260,00	260,00
7	шн-чО	24960000-1	шт	2	190,00	380,00
8	Випи флу-концентрат 1,5лрб.	24950000-8	шт	1	250,00	250,00
9	катафори кришки	34330000-9	шт	2	80,00	160,00
10	катафори коробки	34330000-9	шт	4	40,00	160,00
11	бігбійник кришки	34330000-9	шт	2	140,00	280,00
РАЗОМ:						5390,00

Зальна сума договору : 5390,00 грн. в т.ч. ПДВ — грн.

ПОКУПЕЦЬ:

Рівненська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань безпеки
харчових продуктів та захисту споживачів

В.о. директора

Сергій РЕДЬКА

ПРОДАВЕЦЬ:

фізична особа - підприємець
Лисова Лариса Володимирівна

ф.о.п.

Лариса Лисова

